
Or.0050.26.2015

Zarządzenie nr 26 /2015
Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

z dnia 06.03.2015 roku

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości zajmowanych na miejską i 
wiejską sieć wodociągową wraz z przyłączami, stacjami uzdatniania wody w Piątkowie, Marianach 
i Wielkiej Łące oraz sieć kanalizacyjną wraz z oczyszczalniami w Piątkowie i Wielkiej Łące.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst  
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, Dz.U. z 2013 r., poz. 645; Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; Dz.U. z 
2014 r.,  poz.  379;   Dz.U.  z  2014 r.,  poz.  1072/,  art.  13  ust.  1  i  art.  25  ustawy o  gospodarce  
nieruchomościami /  Dz. U. z 2014r.,  poz.  518 z późn. zm./,  §6 pkt 1 lit.  k Zarządzenia Nr 75 
Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego z dnia 28.09.2004 r z późń. zm. 
zarządzam, co następuje:

§1
Wydzierżawić w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat z możliwością przedłużenia na kolejny 
okres  część  nieruchomości   zajmowanych  na  miejską  i  wiejską  sieć  wodociągową  wraz  z 
przyłączami,  stacjami  uzdatniania  wody  w  Piątkowie,  Marianach  i  Wielkiej  Łące  oraz  sieć 
kanalizacyjną wraz z oczyszczalniami w Piątkowie i Wielkiej Łące zgodnie z załącznikiem nr 1 /
2015 do niniejszego zarządzenia.
 

§2
Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa cywilno-prawna.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

BURMISTRZ 
     /-/ Andrzej Grabowski

W. Chmielewicz



Załącznik  nr 1/2015  do zarządzenia 

Wykaz działek do dzierżawy  w trybie bezprzetargowym

Lp. Nr ewidencyjny 
nieruchomości 

Powierzchnia
[m2]

Położenie nieruchomości 

1 działka 
nr 1 / 6 i 1 / 13

9266 Piątkowo

2 działka 
nr 1 / 13 i 32 / 9

4000 Wielka Łąka

3 działka 
nr 339 / 2

5700 Mariany

4 działka 
nr 251/2 i
nr 251/3

508

201

Wielkie Rychnowo

5 działka 
nr 11 / 1

647 obr. III Kowalewa Pomorskiego

6 działka 
nr 58 / 1

646 obr. II  Kowalewa Pomorskiego

7 część działki 
nr 228

1,5 obr. II  Kowalewa Pomorskiego

8 część działki 
nr 316/1

245 obr. IV Kowalewa Pomorskiego

9 działka
nr 85 / 1

59 obr. IV Kowalewa Pomorskiego

10 działka
nr 280

232 obr. IV Kowalewa Pomorskiego

11 część działki 
nr 46

644 obr. I Kowalewa Pomorskiego

12 część działki 
nr 53 / 15

1,5 obr. I   Kowalewa Pomorskiego

13 część działki 
nr 214

11,2 obr. III Kowalewa Pomorskiego

14 część działki 
nr 28 / 9

56 Frydrychowo

15 część działki 
nr 224 / 5

24,3 Wielkie Rychnowo

16 część działki 
nr 139

42 Wielkie Rychnowo

17 część działki 
nr 107 / 4

91,35 Wielkie Rychnowo

18 część działki 
nr 186 / 3

36 Wielkie Rychnowo

19 działka
nr 247 / 9

32 Wielkie Rychnowo

20 część działki 
nr 342

59,85 Mariany

21 działka 
nr 219

4585 Wielka Łąka

22 działka 
nr 40 / 11

3170 Piątkowo

BURMISTRZ 
     /-/ Andrzej Grabowski


